
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 17.06.2016 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C351 (č. dveří 351 (původně 334)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Petr Kulišťák, Ph.D.

PhDr. Iva Štětovská, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Bc. Petra Kukulová 08:00 Obhajoba: Intervence zvyšující štěstí a životní spokojenost
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Marek Vranka
Oponent(i): PhDr. Tomáš Komárek, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 7:40

Bc. Petra Kukulová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Richard Lukáš 09:00 Obhajoba: Sociální dovednosti u žáků základních škol a
víceletých gymnázií

Vedoucí práce: PhDr. David Čáp, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tomáš Komárek, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 8:20

Mgr. Richard Lukáš ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Bc. Markéta Šímová 10:00 Obhajoba: Očekávání trenérů v souvislosti s jejich přístupem ke
sportovci

Vedoucí práce: PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. David Čáp, Ph.D.
Konzultant(i): Mgr. Veronika Baláková, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 9:20

Bc. Markéta Šímová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Filip Šinkner 11:00 Obhajoba: Psychologická analýza klasických a novodobých
pohádek a jejich srovnání

Vedoucí práce: PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Iva Štětovská, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 10:20

Mgr. Filip Šinkner ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Mgr. Monika Lukáčová 12:00 Obhajoba: Edukační styly učitelů středních škol
Vedoucí práce: doc. PhDr. Ilona Gillernová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Václav Mertin
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 11:20

Mgr. Monika Lukáčová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Iveta Štěrbová 13:00 Obhajoba: Sourozenecké vztahy
Vedoucí práce: doc. PhDr. Ilona Gillernová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již ve 12:20

Mgr. Iveta Štěrbová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)



Vytištěno dne: 21.05.2024


